
ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государст:~веJНiн:аъп жилищная инспекция
Самарской области

ПРИКАЗ

от «Об» октября 2021 г. № 18/21-п

О признании утратившими силу приказов государственной жилищной инспекции
Самарской области

В целях приведения нормативных правовых актов государственной

жилищной инспекции Самарской области в соответствие с законодательством

Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы государственной

инспекции Самарской области:
от 03.04.2012 № 8/12-Пр «Об утверждении Административного регламента

жилищной

государственной жилищной инспекции Самарской области осуществления

регионального государственного жилищного надзора на территории Самарской

области»;
от 06.08.2012 № 15/12-Пр «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 10.09.2013 № 9/13-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом



2

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 19.11.2014 № 1 7/14-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 08.06.201:5 № 9/15-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 21.10.2015 № 23/15-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 04.04.2016 № 6/16-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 14.08.2017 № 10/17-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом



3

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 24.07.2018 № 8/18-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 29.10.2018 № 15/18-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 19 .07.2019 № 18/19-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 15.11.2019 № 23/19-п «О внесении изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр»;
от 02.06.2020 № 8/20-п «О внесении :изменений в Административный

регламент исполнения государственной жилищной инспекцией Самарской области

государственной функции по осуществлению регионального государственного

жилищного надзора на территории Самарской области, утвержденный приказом



4

государственной жилищной инспекции Самарской области от 03.04.2012 № 8/12-

Пр».
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на

официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
государственной жилищной
инспекции Самарской области

В .А.Каткова

Юркова 2000238


